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BECH_,ARATXE DE.AVERE

aunoscflnd
?!:??2 din codul,penal privind falsut in dectara{ii, declar pe proprie rrspundere

cd impreun[ cu farnilial) detrin urrnltoarele:

* 1) Prin familie se inlelege soful/so[ia gi copiii afla]i in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) inhavilan; (a) luciu de ap[; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dac[ se afld in circuitul civil.

x2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluVsoli4 copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietariloi.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) cas|t de locuit; (3) cas6 de vacan(d; (4) spalii comerciale/deproduclie.
*2)La "Titular" se men[ione azd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so]ia, copilul),

iar ?n cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi nrr.t. coproprietarilor.

XI. Eunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini

care sunt supuse inrnatriculdrii, potrivit Iegii
agricole, galupe, iahturi gi alte rnijloace de transport

2. Bunuri sub form[ de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colecfii de artl gi
numisrmatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a .I.o. valoare
insumatl deplgegte 5.000 de euro

NOTA:

- Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom6niei
la mornentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate in
ultimerle 12 luni
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XV. Active financiare

n' conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forrne echivalente de economisireinclusiv cardurile de ciedit, dacr valoarea insumati a tuturor acestora deprgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institufii financiare din str[indtate.

gi investire,

1

*Categoriile 
-indicate 

sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri de investiiii sau echivalente, inclusiv fondari private de pensii sau alte sisteme cuacumulore (se vor declara cele aferente anuluifiscal antirior).

'2' Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumatl a tuturoracestora deplqegte 5.000 de euro

.NOTA:
iSe vor declara inclusiv investitiile gi participErile in strdin[tate.

"Categoriile in-dicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligatiuni); (2)acliuni s'au pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) imprumuturi qcordate tn nume personol.
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insumate

...,/,........

an:
3. AIte active producitoare de venituri nete, care depSgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str6indtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alteasernenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora dep[qeqte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strEindtate.

\4' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{I de valoarea de piaf5, dinpartea unor persoane, organ iza[ii, uo.i"te1i comJrciale, regii autonome, companii/societlfi nafionale sauinstitufii publice romflnegti sau striine, inciusiv burse, credite, garanfii, decont5ri de cheltuieli, altele dec6tcele ale angajatorului, a crror varoare individualr depigeqte 500 de euro*

*Sie excepteazd de la declarare cadourile gi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al ll-ba
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1.1. Titular

1.2. So/solie

1.3. Copii
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WI' venituri ale declarantului gi ale rnernbrilor sii de familie, realizatein ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41din Legea nr' 571'12003 privind codul fiscal, cu rnodificxrile gi completrrile ulterioare)

NOTA:
se vor declara incrusiv veniturile provenite din strdin,tate.
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4. Venituii din investitii

4.1. Tir:ular

4.2. Soj/so(ie _-t'-

5.1. Titular
Z

_/ 7
5.2. So{/solie '/ 7-
6.

6.1. Titular

7
=76.2. SolAolie /



z.l.:ritrffi

Z

8.1. Titular

8.3. Copii

f'rezenta declarafie constituie act public qi
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii
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rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau



Atft Coe h?.

DECI-,AR,ATNE DE INT'ERESE

-.2 , av6nd func{ia

ile art. 292 din codul penal privind falsul in declaragii, declar pe propria ,aupurdi.,

Unitatea

- denumirea qi adresa - Calitatea deJinutd
Nr. de pdr[i
sociale sau

1.1......

- denumirea gi adresa - Valoarea beneficiilor

5. 1 Bereficiaul de mntaO: rurneb,
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dflrnilea$i
drcsa

lntredinld
ontachrl

mntachrlui contractrlui

Titular.

So/so(ie

*:::*r'Edturaurui

Smret{i comacialdpesom6 fizicA
zutorizd/ Asoci4ii funiliale/ Cabinde
indivicfuale, cabinete asocide, societd
civileprofesionale sau socid4i civile
gfesionale cu r5spwdere limiffid cae
dffi ymdprofesia de avocd/ Ogadz{ii
n%wtrnamurtald Frxddi/Asocidf)

') Prin rude de gradul.I se inlelege p[rin]i pe linie ascendentd gi copii pe linie descendentd.2) 
Se vor declara numele, aenumi.ea gi adresa beneficiarului de contract unde, prin calitatea de[inut6, titularul,

solul/sofia qi rudele de gradul I obJin contracte, a$a cum sunt definite la punciul 5. Nu se deciar6 contractele
societdlilor comerciale pe acfiuni la care declarantul impreund cu solul/sofia ;i rudele de gadul I defin mai pulin de
5%o din capitalul social al societdfii, indiferent de modui de dobandire a actiunilor.

Irrezenta declaraJie constituie act public Ai rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii
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